
  

UCHWAŁA NR LIX.238.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów oraz kosztów powstałych wskutek 

wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania 

przyczyny jego usunięcia 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1047 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 73,80 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 12,30 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 86,10 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 24,60 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 467,40 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 24,60 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 650,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 55,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 920,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 80,99 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 1168,50 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 30,75 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 

1234, 1394, 1720, 1723 i 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 3260



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1649,99 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 199,99 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 98,40 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 12,30 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli 

odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania przyczyny jego usunięcia w zależności od rodzaju pojazdu: 

1) rower lub motorower – 44,28 zł; 

2) motocykl – 51,66 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 280,44 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 390,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 552,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 701,10 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 989,99 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 59,04 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII.197.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 listopada 2022r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów oraz kosztów powstałych wskutek wydania 

dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania przyczyny jego 

usunięcia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2639). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024r. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jarmoliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3260


		2023-12-29T14:51:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




